

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 13:10

[ [Ingresar al Sistema](#) ]

### » Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL SAN JACINTO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 10,083.9900

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	770201	713310012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS PARA VEHICULOS AMPARA DAÑOS PROPIOS Y A TERCEROS	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C3
2	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS PARA BASURA	100.00	Unidad	0.0900	9.00	C2 C3
3	730805	3533100115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C2 C3
4	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO, DESODORANTES, DESINFECTANTE, JABLON LIQUIDO	8.00	Unidad	2.1500	17.20	C2 C3
5	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C2 C3
6	730805	319110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	3.00	Unidad	2.5000	7.50	C2 C3
7	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	5.00	Unidad	3.9000	19.50	C2 C3
8	730804	321292018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	60.00	Unidad	3.0000	180.00	C2 C3
9	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	30.00	Unidad	0.0800	2.40	C2 C3
10	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIC ESTÁNDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C2 C3
11	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIC MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C2 C3
12	730804	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	120.00	Unidad	0.1250	15.00	C2 C3
13	730804	3212920154	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	15.00	Unidad	0.6000	9.00	C2 C3
14	730804	3212920143	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PEQUENOS 1 1 2 X 2	15.00	Unidad	0.5600	8.40	C2 C3
15	730804	326000946	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C2 C3
16	730804	3212920154	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE BLANCO TAMAÑO ESQUELA	20.00	Unidad	0.0800	1.60	C2 C3
17	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C2 C3

18	730804	4423209112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	6.00	Unidad	0.2500	1.50	C2 C3
19	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA DE IMPRESORA	5.00	Unidad	12.0000	60.00	C2 C3
20	730801	632100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALIMENTOS Y BEBIDAS	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
21	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO BIENES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
22	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD PUBLICA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C3
23	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	5.00	Unidad	5.0000	25.00	C1 C3
24	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	6.00	Unidad	5.0000	30.00	C1 C3
25	530805	319110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	2.00	Unidad	2.5000	5.00	C1 C3
26	530804	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON PRENSADO LOMO 8	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C3
27	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	20.00	Unidad	0.0800	1.60	C1 C3
28	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	24.00	Unidad	0.1250	3.00	C1 C3
29	530804	3212920154	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1 C3
30	530804	3212920143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PEQUENOS 1 1 2 X 2	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1 C3
31	530804	3212920154	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE BLANCO TAMAÑO ESQUELA	50.00	Unidad	0.0800	4.00	C1 C3
32	530804	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C1 C3
33	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA DE IMPRESORA	8.00	Unidad	12.0000	96.00	C1 C3
34	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	2.00	Unidad	473.8350	947.67	C1 C3
35	530701	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
36	530405	871430014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VEHICULO	3.00	Unidad	666.6600	1,999.98	C1 C2 C3

TOTAL: \$10,083.9900

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															